Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2025 года № 167

[bookmark: _Hlk195628482]О внесении изменений в постановление администрации
от 11 апреля 2019 года № 303 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего населения»

В связи с реорганизацией муниципальных учреждений, расположенных на территории Пикалевского городского поселения, администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 11 апреля 2019 года № 303 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего населения» изложив пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Создать на базе муниципального учреждения «Дворец Культуры г. Пикалево» и муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс г. Пикалево» пункты временного размещения пострадавшего населения, расположенные по адресам: г. Пикалево, пл. Комсомола, д. 1 и ул. Школьная, д. 62 (общежитие).»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения на странице «ГО и ЧС» в разделе «Городское хозяйство».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации							  Е.А. Соловьева

image1.jpeg